
Pornokrál

Sodoma Gomora

Moh to bejt kluk jako každej jinej ale dostal nápad
Začít točit a fotit, i s bičnama jde chrápat
Naučil se v tom dobře chodit,a ne tápat
Pornocelebrita od východu na západ
Poznávací znamení, na hlavě kéra
Druhý znamení je značná dýlka jeho péra
Vlastní děvky a obrovskou mrdací vilu
Dostat se tam je přání všech úchylů
Je to jasnej Pimp King i když provádí se Casting
Na těch co mrdat neuměj vyzkouší si wrestling
Je to pořádná porce, RosenB. testing
Rosenbergtv tečka com je prostě best thing
Žádnej petting, ale největší hardcore
Žádnej teplej rapping ale horrorcore
Představuje krále, českýho mrdání
Robert Rosenberg má čestný uznání
Za to co vytvořil, v čem Čechy podpořil
Bych to tak hovořil že hranice pokořil

Když vidím ty kundy tak bych se topořil
RosenbergTv jedu furt a už jsem zmagořil

Robert Rosenberg, českej pornokrál
Celym svym životem se promrdal
Minimálně třikrát denně má pohlavní styk
Would you little bit suck my dick?

Robert Rosenberg, českej pornokrál
Celym svym životem se promrdal
Minimálně třikrát denně má pohlavní styk
Would you little bit suck my dick?

Půlka lidí ho žere a půlku lidí sere
Proto nenávist a závist na sebe podoby bere

Falešný udání, pomluvy, soudy, vězení
Von se ubrání, jeho tohle nezlomí
Robert Rosenberg už vojel buchet tisíce
Jeho dlouhý péro ti holka vjede až na plíce
Při kuřbě máš v hubě toho jeho mega hada
Každá slečna to má ráda když od mrdky je brada
Já vsadim se že RosenB. vopíchal i tvojí holku
A volízal jí kundu jak šunkovou rolku
Baseballku do prdele, tak to je jeho práce
Alkaporno pičo už nemáš důvod bát se
Protože do tvý díry vjede čtvrtmetrovej párek
Rozpalí tvoje kozy, mrdku přijmeš jako dárek
Každej hnedka ví když se řekne Rosenberg
Při píchání neusne jako Schwarzenberg
Taky pořád vyhrává porno oscara 
Jen za to že mu holky naskakujou denně na kára
Paráda, tohleto je snad sen každýho kluka
Vydělávat mrdánim a mít péro jako ruka!

Robert Rosenberg, českej pornokrál
Celym svym životem se promrdal
Minimálně třikrát denně má pohlavní styk
Would you little bit suck my dick?



Robert Rosenberg, českej pornokrál
Celym svym životem se promrdal
Minimálně třikrát denně má pohlavní styk
Would you little bit suck my dick?

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

